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Member

A1 Member Bonus

- 20%

Du kannst alles.
Im 5Giganetz von A1. 

Du kannst die neuesten 
Smartphones zu den 
A1 Tarifen haben.
Und mit A1 Connect Plus viele Vorteile genießen.



Mobile Service Pauschale € 27,-/Jahr. 
Gerätepreis gültig bei Neuanmeldung zum angeführten Tarif bis auf Widerruf. Vertragsbindung 24 Monate. Speichermedienvergütung €3,-/Smartphone. 
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. Alle Preise in € inklusive USt. Details auf A1.net

Du kannst Dir jetzt ein 
Top-Smartphone holen.
Mit den neuen A1 Mobil Member Tarifen gibt es für jeden das passende 
Top-Smartphone um € 0,-.

Top-Smartphones

Sieger des SMARTPHONE 
 Magazin-Netztests. 

Beim größten unabhängigen Netztest 
erzielt A1 einen klaren Sieg und wurde 
mit einem „Sehr gut“ ausgezeichnet. 
In allen Kategorien (YouTube-Streaming, 
Browsertest, Datentransfer, Telefonie 
sowie Netzabdeckung) erzielte A1 die 
meisten Punkte.

Samsung  
Galaxy S20

€ 0,-
mit A1 Mobil 
Member L

Huawei  
P40 Lite

€ 0,-
mit A1 Mobil 
Member S

Apple 
iPhone SE 
(2020)

€ 0,-
mit A1 Mobil 
Member M



Gut unterwegs mit den 
A1 Mobil Member Tarifen.

Mobile-Service-Pauschale: € 27,-/Jahr. 
Entfall des Aktivierungsentgeltes in der Höhe von € 49,90. Mindestvertragsdauer 24 Monate. Inkludierte Inlandsfreieinheiten gelten österreichweit und innerhalb der EU. 
Datenvolumen: Nach Verbrauch des jeweils inkludierten Datenvolumens im Inland werden Datendienste gesperrt, danach optionaler Paketkauf. Übertragungsgeschwindigkeiten 
sind die beworbenen Maximalgeschwindigkeiten für die die jeweiligen Tarife im Funknetz technisch freigeschaltet sind, diese können stark variieren da sie von verschiedenen 
Faktoren (Verfügbarkeit des 4G/LTE Netzes, Zellauslastung, etc.) abhängig sind. Informationen zur geschätzten max. Geschwindigkeiten finden Sie auf A1.net 
A1 Free Stream Aktion: Befristet nutzbar bis 01.02.2021. Weitere Infos und die geltenden Nutzungsbedingungen unter A1.net. Details zu den Tarifen auf A1.net.

	 Unlimitierte 
	 Minuten & SMS
	

	 A1 Free 
	 Stream

	 Top Smartphones 
	 um €0,-

Smartphone Tarife

A1 Mobil 
Member L

A1 Mobil 
Member M

A1 Mobil 
Member S

30 GB
Datenvolumen mit 
Kostensicherheit

Zur Gänze in Österreich & EU gültig

20 GB
Datenvolumen mit 
Kostensicherheit

Zur Gänze in Österreich & EU gültig

10 GB
Datenvolumen mit 
Kostensicherheit

Zur Gänze in Österreich & EU gültig

Bis zu 100 Mbit/s Download 
und 50 Mbit/s Upload

Bis zu 100 Mbit/s Download 
und 50 Mbit/s Upload

Bis zu 100 Mbit/s Download und 
50 Mbit/s Upload 

250 Min & 250 SMS
Von Österreich ins Ausland 

(EU, Schweiz, USA, Kanada & 
Türkei)

100 Minuten & 100 SMS
Von Österreich ins Ausland 

(EU, Schweiz, USA, Kanada & 
Türkei)

50 Minuten & 50 SMS
Von Österreich ins Ausland 

(EU, Schweiz, USA, Kanada & 
Türkei)

A1 Free Stream Music, 
Chat, Social & Video

A1 Free Stream Music, 
Chat & Social 

A1 Free Stream Music 
& Chat 

€ 3992

Monatliches Grundentgelt

€ 3192

Monatliches Grundentgelt

€ 2392

Monatliches Grundentgelt

+ Gratis
AktivierungA1 Member

Bonus

-20%



Streamen, chatten und 
Social Media ohne Limit.

Mit den A1 Mobil Member Tarifen, ganz ohne Daten zu verbrauchen. 
Egal, ob Sie über Social Media mit Ihren Freunden verbunden sind, im 
Chat mit den Liebsten plaudern, Film-Streams genießen oder die Party 
mit Ihrer Playlist rocken – mit A1 Free Stream genießen Sie unlimitierte 
Freiheit!

Stand: November 2020. Aktuelle Partner auf A1.net/free-stream. A1 Free Stream Aktion: Jetzt um € 0,- in ausgewählten A1 Mobil Member Tarifen aktiviert. Bei der Nutzung ausge-
wählter Partner dienste wird das für Chatdienste, Audio- und/oder Videostreaming  und/oder Social Mediadienste verbrauchte Datenvolumen im Inland nicht verrechnet. Befristet 
nutzbar bis 01.02.2021. Weitere Infos und geltende Nutzungsbedingungen auf A1.net 

Jetzt bei A1 mit ausgewählten Partnern:

Musik

Social MediaChat

A1 Xplore TV 
Streaming

Video

A1 Free Stream 
Music & Chat

Kostenlos zu 
A1 Mobil Member S

A1 Free Stream 
Music, Chat & Social

Kostenlos zu 
A1 Mobil Member M

A1 Free Stream Music, 
Chat, Social & Video

Kostenlos zu 
A1 Mobil Member L

A1 Free Stream



* Die A1 Handygarantie – die beste Versicherung für Ihr Handy („A1HG Versicherung“). Die A1HG Versicherung schränkt die gesetzliche Gewährleistungspflicht gegenüber dem 
Verbraucher im Sinne des KSchG nicht ein, sondern gilt zusätzlich zur bestehenden gesetzlichen Gewährleistungspflicht. Die vollständigen Bedingungen und den Leistungsum-
fang entnehmen Sie bitte den Versicherungsbedingungen für die A1HG Versicherung abrufbar unter www.A1handygarantie.at.

Einfach gut geschützt.
Die A1 Handygarantie* bietet Ihnen umfassenden Schutz für Ihr Handy, 
Tablet, Datenstick oder Net Cube.

Einfache Anmeldung zur A1 Handygarantie:

•  Entweder sofort beim Handykauf mit A1 Erstanmeldung oder MyNext
• Oder bis zu 30 Tage nach Kauf Ihres Geräts
• Der Preis richtet sich nach dem Wert Ihres Geräts
• Vollwertiger Ersatz bei geringem Selbstbehalt, anstatt dem üblichen Zeitwertersatz
• Nach je 24 Monaten ohne Schadensmeldung entfällt der Selbstbehalt

Bruch oder Sturz

Einbruch
in Wohnung, Wohnhaus, 
Ferienhaus oder Hotel

Wasserschäden
Oxidations- und 
Feuchtigkeitsschäden

Raub

Feuer

Hardware Defekte

ab                

€ 290
pro Monat

Handygarantie



Die A1 SIMply Member Tarife – 
einfach ohne Bindung. 

Mobile-Service-Pauschale: € 27,-/Jahr. 
Entfall des Aktivierungsentgeltes in der Höhe von € 29,90. Unlimitierte Sprachminuten/SMS/MMS gelten österreichweit. Nach Verbrauch des jeweiligen inkludierten Datenvolumens 
im Inland werden Datendienste gesperrt, danach optionaler Paketverkauf. Übertragungsgeschwindigkeiten sind die beworbenen Maximalgeschwindigkeiten für welche die jeweili-
gen Tarife im Funknetz technisch freigeschaltet sind, diese können stark variieren, da sie von verschiedenen Faktoren (Verfügbarkeit des 4G/LTE Netzes, Zellauslastung, etc.) abhän-
gig sind. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. Alle Preise in € inklusive USt. 
A1 Free Stream Aktion: Befristet nutzbar bis 01.02.2021. Weitere Infos und die geltenden Nutzungsbedingungen unter A1.net. Details zu Tarifen und Bandbreitenservice auf A1.net.

	 Keine 
	 Bindung

	 Unlimitierte Minuten, 
	 SMS & MMS
	

	 A1 Free 
	 Stream

A1 SIMply Member L A1 SIMply Member S

20 GB
Datenvolumen mit 
Kostensicherheit

15 GB in der EU gültig

6 GB
Datenvolumen mit 
Kostensicherheit

zur Gänze in der EU gültig

Bis zu 100 Mbit/s Download 
und 50 Mbit/s Upload Bis zu 50 Mbit/s Download und 10 Mbit/s Upload

100 Minuten & 100 SMS
Von Österreich 

ins Ausland 
(EU, Schweiz, USA, 
Kanada & Türkei)

x

Inklusive A1 Free Stream Chat

€ 1832

Monatliches Grundentgelt

€ 1032

Monatliches Grundentgelt

Tarife mit SIM-Karte

+ Gratis
AktivierungA1 Member

Bonus

-20%



Sparen Sie

– 20%

A1 Cube Member

Überall anstecken 
und lossurfen.

          

€ 0,-

A1 Net Cube 3.1 
• 4G/LTE CAT7 Standard
• 2,4 GHz und 5 GHz WLAN 
• WLAN-Nutzung für bis 
 zu 64 Geräte

Mobile-Service-Pauschale: € 27,-/Jahr. 
Für Anmeldungen bis auf Widerruf: Entfall Aktivierungsentgelt in Höhe von € 49,90. Vertragsbindung 24 Monate. Member-Tarife gelten nicht für den A1 Cube Xcite. A1 Cube 
Member Tarife sind nur österreichweit im A1 Netz nutzbar. Übertragungsgeschwindigkeiten sind die beworbenen Maximalgeschwindigkeiten für die die jeweiligen Tarife im Funk-
netz technisch freigeschaltet sind, diese können stark variieren da sie von verschiedenen Faktoren (verfügbarer Funktechnologie, Zellauslastung, etc.) abhängig sind. Alle Preise in 
€ inklusive USt. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. Details zu Tarifen und Bandbreitenservice auf A1.net.

A1 Cube
Member L

150
Mbit/s Download

20 Mbit/s Upload

€3992

Monatliches Grundentgelt

A1 Cube
Member XL

300
Mbit/s Download

30 Mbit/s Upload

€4792

Monatliches Grundentgelt

A1 Cube
Member M

80
Mbit/s Download

15 Mbit/s Upload

€3192

Monatliches Grundentgelt

A1 Cube
Member S

40
Mbit/s Download

10 Mbit/s Upload

€2712

Monatliches Grundentgelt



A1 Cube Member

Internet für zuhause 
und unterwegs.

 
Mit dem A1 Cube im 4G/LTE Netz.

	 Unlimitiertes
	 Datenvolumen

	 Gratis A1 WLAN 
	 Manager App

	 Surfen im 4G/LTE Netz 
	 von A1
	
	
	 Ideal für 2. Wohnsitz
	 und Sommerhaus

Einfach anstecken 
und lossurfen

A1 Flex Cube Tarif –
Völlig flexibel surfen

	 Flexibel surfen! Mit A1 Flex Cube nur die Monate bezahlen, 
	 die Sie wirklich nutzen, ganz ohne Vertragsbindung.

Mobile-Service-Pauschale: € 27,-/Jahr.  
Alle Preise in € inklusive USt. A1 Cube Xcite: Nur bis zum vollendeten 26. Lebensjahr anmeldbar. Übertragungsgeschwindigkeiten sind die beworbenen Maximalgeschwindigkei-
ten für die die jeweiligen Tarife im Funknetz technisch freigeschaltet sind, diese können stark variieren da sie von verschiedenen Faktoren (verfügbarer Funktechnologie, Zellaus-
lastung, etc.) abhängig sind. A1 Net Protect: 1 Monat gratis, bei aktiver Verlängerung € 1,90 pro Monat. Details unter A1.net/sicher-im-netz. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. 
Details zu Tarifen und Bandbreitenservice auf A1.net 

Inklusive gratis
A1 Net Cube 3.1

A1 Cube 
Member XS

20
Mbit/s Download

5 Mbit/s Upload

€ 2232

Monatliches Grundentgelt

A1 Cube 
Xcite

40
Mbit/s Download

10 Mbit/s Upload

€ 2290

Monatliches Grundentgelt

Für alle unter 26!

A1 Net 
Protect

Schutz vor 
gefährlichen 

Webseiten

€ 190

Monatliches Grundentgelt

1 Monat gratis



Einfach surfen 
ohne Bindung.

Mobile-Service-Pauschale: €27,-/Jahr. 
Für Anmeldungen bis auf Widerruf: Entfall des Aktivierungsentgeltes in der Höhe von € 29,90. Übertragungsgeschwindigkeiten sind die beworbenen Maximalgeschwindigkeiten 
für welche die jeweiligen Tarife im Funknetz technisch freigeschaltet sind, diese können stark variieren, da sie von verschiedenen Faktoren (Verfügbarkeit des 4G/LTE Netzes, 
Zellauslastung, etc.) abhängig sind. Nach Verbrauch des jeweiligen inkludierten Datenvolumens im Inland werden Datendienste gesperrt, danach optionaler Paketverkauf. 
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. Alle Preise in € inklusive USt. Details zu Tarifen und Bandbreitenservice auf A1.net

A1 SIMply Member
Data L

20 GB
Datenvolumen mit 
Kostensicherheit

9 GB auch in der EU gültig

100 Mbit/s Download Speed
50 Mbit/s Upload Speed

€1431

Monatliches Grundentgelt

A1 SIMply Member
Data S

10 GB
Datenvolumen mit 
Kostensicherheit

5 GB auch in der EU gültig

50 Mbit/s Download Speed
10 Mbit/s Upload Speed

€792

Monatliches Grundentgelt

Tarife mit SIM-Karte

+ Gratis
AktivierungA1 Member

Bonus

-20%

 Keine 
 Bindung

 Tarife gelten 
 EU-weit

 Datenvolumen mit 
 Kostensicherheit

 SIM einlegen 
 und lossurfen



Das A1 5Giganetz ist da.

Das A1 5Giganetz ist ein technologischer Quantensprung, der Sie zukunftsfi t macht. 
Seit Anfang 2019 hat A1 mehr als 3.300 Kilometer Glasfaserkabel in Österreich verlegt 
und in die optimale mobile Frequenzausstattung investiert. Die schnellste 5G Technologie 
des 5Giganetzes wird künftig Datenübertragungen von bis zu 10 Gbit/s ermöglichen.

5Gute Gründe für 
das 5Giganetz.

Die beste Kombination aus größtem Glasfasernetz 
und schnellster 5G Technologie.

Internet in Echtzeit
Mit nur einigen wenigen

Millisekunden Verzögerung 
wird das 5Giganetz zum

Echtzeit-Internet.

CO2-neutral
Dank 100 % Strom aus erneuerbarer 

Energie und der Senkung des 
Energieverbrauches betreibt A1 als erster 

Kommunikationsanbieter 
Österreichs das 5Giganetz 

zu 100 % CO2-neutral.
Mehr unter 

A1.net/Co2-Reduktion5Giga Bandbreiten 
Garantie

Seien Sie zuhause rund um die Uhr der 
Schnellste. Mit der 5Giga Bandbreiten 

Garantie surfen, streamen und 
gamen Sie zuhause immer 
mit mindestens 90 % Ihrer 

Bandbreite. 

Speed
Mit 5G sind zunächst bis zu 

1 Gbit/s, später sogar bis 10 Gbit/s 
möglich. Das ist wichtig, um 

riesige Datenmengen 
zu übertragen.

5Giga Priority
Mit 5Giga Priority surfen, streamen 

und downloaden Sie auch unter 
Tausenden schneller als andere 

und sind auch zu Stoßzeiten 
und auf Großevents ganz 

vorne dabei.



5Großartige Zukunft

5Gigantische Showdowns.

Dank Glasfasertechnologie und 5G wird das 
Internet zum Echtzeit-Internet und bietet 

somit optimale Voraussetzungen für 
Online Gaming.

5Ganz vorn dabei.

Genießen Sie auch zu Stoßzeiten und 
sogar auf Großevents unter Tausenden 

anderen das beste Interneterlebnis.

5Grandiose 8K-Auflösung.

8K-Streaming benötigt noch nie dagewesene 
Bandbreiten. Diese sind mit 5G und

 Glasfasertechnologie erstmals möglich.

5Ganz neue Wege 
in der Mobilität.

Immer mehr Fortbewegungsmittel werden  
umfangreicher vernetzt. Autonome Fahrzeuge  
erobern nach und nach die Straßen, erhöhen  

die Verkehrssicherheit und schonen die Umwelt.
Flächendeckende Glasfaser-Infrastruktur und 5G 

sind dafür die Voraussetzung.



Smartphone Tarife im

5Giganetz

Mit 5Giga Priority surfen, streamen und downloaden Sie 
auch unter Tausenden schneller als andere und sind auch 
zu Stoßzeiten und auf Großevents ganz vorne dabei.

5Giga Priority



Unlimitierte Minuten, SMS & MMS

Unlimitiertes 
Datenvolumen

davon 60 GB in der EU

Unlimitiertes 
Datenvolumen

davon 50 GB in der EU

A1 5GigaMobil 
Member L

A1 5GigaMobil 
Member M

A1 5GigaMobil 
Member S

5Giga Priority

Mobile-Service-Pauschale € 27,-/Jahr.
Entfall des Aktivierungsentgeltes in der Höhe von € 49,90. Vertragsbindung 24 Monate. Inkludierte Einheiten ohne weitere Angaben gelten österreichweit und innerhalb der EU. 
Sonderrufnummern und SMS Bestätigungen sind nicht inkludiert. Maximale Übertragungsgeschwindigkeiten können erheblich variieren und sind von verschiedenen Faktoren wie 
z.B. Endgerät, Netzabdeckung, Zellenauslastung abhängig. Details zu Tarifen und Bandbreiten-Service auf A1.net.

Unlimitiertes 
Datenvolumen

davon 40 GB in der EU

Smartphone Tarife

250 Minuten & 250 SMS
Von Österreich ins Ausland 

(EU, Schweiz, USA, Kanada & Türkei)

500 Minuten & 500 SMS
Von Österreich ins Ausland 

(EU, Schweiz, USA, Kanada & Türkei)

600 Minuten & 600 SMS
Von Österreich ins Ausland 

(EU, Schweiz, USA, Kanada & Türkei)

250 Minuten, 250 SMS & 500 MB
Roamingeinheiten 

(Schweiz, USA, Kanada & Türkei)

500 Minuten, 500 SMS & 1 GB
Roamingeinheiten 

(Schweiz, USA, Kanada & Türkei)

600 Minuten, 600 SMS & 1 GB
Roamingeinheiten 

(Schweiz, USA, Kanada & Türkei)

5Giga Rückruf Service
(Terminfenster online vereinbaren)

7192
€ /Monat 5992

€ /Monat 51 92
€ /Monat

50 Mbit/s
Upload-Speed

50 Mbit/s
Upload-Speed

50 Mbit/s
Upload-Speed

100 Mbit/s
Download-Speed

150 Mbit/s
Download-Speed

300 Mbit/s
Download-Speed

+ Gratis
AktivierungA1 Member

Bonus

-20%



Internet Tarife im

5Giganetz

Mit 5Giga Priority surfen, streamen und downloaden Sie 
auch unter Tausenden schneller als andere und sind auch 
zu Stoßzeiten ganz vorne dabei.

5Giga Priority



A1 5GigaCube
Member L

A1 5GigaCube
Member M

A1 5GigaCube
Member S

A1 Premium Hardware inklusive

5Giga Rückruf Service 
(Terminfenster online vereinbaren)

Inklusive A1 Net Protect bei 5GigaCube Tarifen
(1 Monat gratis)

Unlimitierte Daten

500 Mbit/s
Download-Speed

300 Mbit/s
Download-Speed

150 Mbit/s
Download-Speed

70 Mbit/s
v

50 Mbit/s
Upload-Speed

40 Mbit/s
Upload-Speed

5Giga Priority bei 5GigaCube Member Tarifen

5Giga Upload Speed

Internet Tarife

8792
€ /Monat 5592

€ /Monat 4792
€ /Monat

Mobile-Service-Pauschale € 27,-/Jahr.
Für Anmeldungen bis auf Widerruf: Entfall Aktivierungsentgelt in Höhe von € 49,90. Vertragsbindung 24 Monate.  A1 5GigaCube Member Tarife sind nur österreichweit im A1 Netz 
nutzbar. Übertragungsgeschwindigkeiten sind die beworbenen Maximalgeschwindigkeiten für die die jeweiligen Tarife im Funknetz technisch freigeschaltet sind, diese können 
stark variieren, da sie von verschiedenen Faktoren (verfügbarer Funktechnologie, Zellauslastung, etc.) abhängig sind. A1 5GigaCube Tarife sind nur österreichweit im A1 Netz nutzbar. 
Details zu Tarifen und Bandbreiten-Service auf A1.net. Alle Preise in € inklusive USt. Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler.

+ Gratis
AktivierungA1 Member

Bonus

-20%



(N
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5G Smartphone im Tarif

Top-Smartphones im

5Giganetz

Samsung Galaxy S20 5G

•	6,2“ (15,75 cm) Quad HD+ Infinity-O Display

•	Intelligente Quad-Kamera (12 MP / 64 MP / 12 MP / 
	 3D DepthVision-Kamera) mit 30x Space Zoom

•	8K-Videoaufnahme mit 8K-Video Snap und Single Take

•	4.500 mAh Akku mit 25 W Super Fast Charging

•	128 GB interner Speicher

Mit A1 5GigaMobil Member S
um                       

€ 0,-

Du kannst alles.
Im 5Giganetz von A1. 

Beworbener Gerätepreis gilt bei Neuanmeldung ab A1 5GigaMobil Member S und 24 Monate Vertragsbindung. 
Speichermedienvergütung € 3,-/Mobiltelefon. Details zu Tarifen und Bandbreiten-Service auf A1.net.

Gratis 
Aktivierung


